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Tóth Imre
országgyűlési képviselő

Dr. Szili Katalin úrasszonynak
az Országgyűlés Elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 91 . §-a (2) bekezdése értelmében írásbeli választ igénylő kérdést kívánok
benyújtani Dr. Németh Imre úr, földművelési és vidékfejlesztési miniszterhez,

„Adósságkonszolidáció, avagy közérdekű adattal való visszaélés?" címmel .

Tisztelt Miniszter Úr!

Hivatkozással a 2004. október 11-én általam kézhez vett levelére az abban foglaltak
vonatkozásában az alábbiakat közlöm Önnel :

Válaszát a továbbiakban sem áll módomban elfogadni, mivel az Ön hivatkozása és
jogértelmezése téves .

A személyes adatok védelméről és a közérdekű adatok nyilvánosságáról szóló 1992 . évi
LXIII. törvény és a 2003 . évi XXIV . törvény, valamint a 1992 . évi XXXVIII törvény,
valamint az Áht
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és Ptk. egyértelműen rendezi a közérdekű adatok nyilvánosságára vonatkozó

törvényi előírásokat .

Az államháztartás alrendszereiből juttatott támogatások a vonatkozó jogszabályok alapján,
mind a támogatást nyújtó, mind az azokat igénybe vevő személyek vonatkozásában
nyilvánosak, ezt támasztják alá a 2003 . évi XXIV. törvény rendelkezései (amelyek az Áht .-
nak részei) és a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959 . évi IV . törvény 81 . §-ának (3)-(4)
bekezdése, továbbá az államháztartásról szóló 1992 . évi XXXVIII . törvény 15/B . szakaszában
foglalt rendelkezése is .

A fentiek alapján Ön alappal nem hivatkozhat a személyes adatok védelméről és a
közérdekű adatok nyilvánosságáról szóló 1992 . évi LXIII. törvény 9/A . szakaszában foglalt
rendelkezésre, mivel az Ön által hivatkozott jogszabályhely alól az Alit. és a Ptk. 81 . § (3)-(4)
bekezdése kivételt tesz, tekintettel erre, Ön a fenti kérdésben a felvilágosítás megadását
jogszerűen nem tagadhatja meg, illetve nem hivatkozhat arra, hogy a támogatások kifizetése a
személyes adatok védelméről és a közérdekű adatok nyilvánosságáról szóló 1992 . évi LXIII .
törvény 9/A. szakasza alapján csak az érintett hozzájárulásával kezelhető .

A fentiekben hivatkozott jogszabályhelyek és egyéb jogszabályok alapján, az Ön feladat és
hatáskörébe tartozik az agrár-adósságkonszolidációban részt vevő szervezetek nyilvántartása
és a ténylegesen kifizetett támogatásokról való tájékoztatás nyújtása is, még abban az esetben

írásbeli választ iizénylő kérdés
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is, ha a lebonyolító szervezet nem az Ön felügyelete alá tartozó intézmény, különös tekintettel
arra, hogy a fejezet felügyeletét ellátó minisztert az Áht . és a Magyar Köztársaság 2005 . évi
költségvetéséről szóló törvény alapján - pillanatnyilag még - az Ön személyében
tisztelhetem .

A fentiek alapján ismételten kérdezem Öntől, hogy az adósságkonszolidáció három
ütemében, konszolidációs ütem/megye/gazdálkodási forma bontásban,

milyen elvek alapján,
mely gazdálkodó szervezetek illetve magánszemélyek részesültek adósság elengedésben
az Ön felügyelete alá tartozó költségvetési fejezetből, -

- kedvezményezet neve/megnevezése, gazdálkodási formája,

- támogatás célja,

- támogatás összege,

- a támogatási program megvalósítási helye, székhely vagy telephely, -

illetve összesen milyen nagyságú összegeket fizettek ki és milyen döntési mechanizmus
alapján?

Kérem válaszát táblázatos formában, szíveskedjen megadni .

Kérem, hogy kérdéseimet, tekintettel az 1992 . évi LX111. törvény 19. §-ra és 20. §-ának (1)
bekezdésére, egyúttal közérdekű adat megismerése iránti kérelemnek is tekintse .

Felhívom szíves figyelmét, hogy - sajtóhírek szerint a Btk. 1778. §-a alapján - visszaélés
közérdekű adattal vétség elkövetésének gyanújával nyomozást rendelt el az Index
munkatársának feljelentése nyomán a Honvédelmi Minisztérium adatkezelési gyakorlata
miatt.

Budapest, 2005 . április 19 .

Várom válaszát .
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